**Eminentissimi Ac Reverendissimi Domini, D. Joannis
Baptistæ, Cardinalis De Luca, Theatrum Veritatis Et
Justitiæ, Sive Decisivi Discursus**

Ad Veritatem Editi In Forensibus Controversiis, Canonicis & Civilibus, in
quibus in Urbe Advocatus, pro una partium scripsit, vel Consultus
respondit ; Cum Indicibus Argumentorum, Causarum ac Rerum
luculentissimis. Opus Tam Judicibus, Quam Causarum Patronis, atque
omnibus in utroque Foro ...

Tractatus Primi Pars I. de Servitutibus Prædialibus, Usufructu, & utroque
Retractu, Pars II. de Emphyteusi, Pars III. de Locatione & Conductione

**Luca, Giovanni Battista de
Coloniae Agrippinae, 1691**

Disc. XLIX. Romana affictus magazeni. An dominus horrei, seù repositorii
salis, qui illud locaverat prædecessori salariæ appaltatori aliquam
actionem habeat contra successorem in appaltu pro pensione ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-74102

necessarii sunt lapides, qui haberit non poterant, ut pote existentes in montibus & locis ejusdem locatoris, qui iuste poterat se opponere, nam alias ita supplantes ipse remaneret in annis sequentibus, in quibus conductor ultra tempus contractum, fructus perciperet, cum hujusmodi montes ac silvam fructus seu emolumenntum in hujusmodi foresticam seu calcariarum usu anno consistant, quoniam tam silve lignorum productivae, quam montes, qui lapides subministrant, omnino inutiles remanerent, dum multiplicando cocturam calcis, ultra conuentam quantitatem singulorum annorum, impedita remaneret ejusdem calcis existatio, & sic semper effet dare inconveniens, quod conductor perciperet ex re conducta fructum in tempore no suo, & locator pro annis sequentibus remaneret supplantes, siue impeditus perciperet ex re sua confuctum frumentum. Ex quibus considerationibus ceteri in eamdem devenierunt sententiam, unde propterem conductor, qui consilium petierat, honestam procuravit concordiam, qua inuidante impedita fuit futura his, rae alias commodam ac emolumenntum consulentibus cauare debuerat, & sic fuit consilium datum contra propria commoda, juxta fatis commendandum usum Romanae Cittatis, cuius profectores cum summa integritate ac ingenuitate regulariter suum munus exercent, quamvis aliquando non defint aliquid, licet rati, per diversam viam ambulantes, eo quia non datur regula sine limitatione.

ROMANA

AFFECTUS MAGAZENI

PRO

PAULO FRANCISCO
FALCONERIO

CUM

APPALTATORE ISALARIAE
URBIS.

Casus disputatus in Camera & pender.

An dominus horrei, seu depositi orti fatis, qui illud locaverat praedecessori salariis appaltatori, aliquam actionem habeat contra successorem in appalto pro pensione ejusdem depositorum, ex eo quod habeat in manibus salem a priori Appaltatore restituta, ibi conservatum.